
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- revocarea Hotărârii Consiliului Local Icoana nr. 16/22.03.2010 cu 
privire la stabilirea oportunităţii construirii de case pentru 
specialişti, identificarea şi punerea la dispoziţie a loturilor necesare 

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    adresa Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt  nr. 19389/23.04.2010 
-    faptul că nu există teren disponibil în localitatea de reşedinţă a  
     comunei, conform  Hotărârii  de  Guvern nr. 151/2010  privind  
     aprobarea Programului “Renaşterea satului românesc – 10 case  
     pentru specialişti” 
-    Raportul comp. Secretariat înregistrat la nr. 744/28.04.2010 
 

     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
Art.1. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local Icoana nr. 16/22.03.2010 cu  
           privire   la   stabilirea  oportunităţii   construirii  de   case  pentru  specialişti ,             
           identificarea şi punerea la dispoziţie a loturilor necesare . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
           control legalitate . 
 
 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
       Chiriţă Năstase           Nicolăiţă Viorel 
 
 
 
 
         
 

  Icoana, la   30. 04. 2010 
           Nr. 17 


